
                                                                                 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ № 730 

11.12.2024 р. м.  Хуст 

 

Про визнання Шеверя Я. І. 

наймачем квартири № 63  

будинку  №38 А по вул.Жайворонкова 

в м.Хуст 

 

 

        Розглянувши заяву та подані документи Шеверя Я.І. про визнання його  

наймачем квартири №63 будинку №38 А по вул.Жайворонковій в м.Хуст,  

враховуючи що заявник  поселився і зареєстрований у вказаному приміщенні 

з 12.02.2005 року, а наймач його батько Шеверя І.М. помер 16.08.2019 року,  

на підставі ст.61, 103, 106 Житлового кодексу України, Закон України «Про 

приватизацію державного житлового фонду» від 19.06.1992 року №2482-XII, 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий 

комітет Хустської міської ради  

      

В И Р І Ш И В: 

 

1. Визнати Шеверя Ярослава Івановича, 05.08.1986 року народження, 

РНОКПП 3162809797, наймачем однокімнатної квартири №63 житлового 

будинку №38 А по вул. Жайворонкова в м.Хуст, житловою площею – 18,2  

м2, загальною площею – 35,4  м2 .    

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 

міського голови Павла ТЕСЛИЧКА. 

 

 

 

В.о. міського голови                                                               Василь ГУБАЛЬ 

 


